Food Information Regulation

Artikel ID: 0042021
Supplier ID: 240.806.013

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Bananenbroodmix 450gr
Barcode: 8710534408068

Lijst met ingrediénten

suiker, TARWEBLOEM, ROGGEBLOEM, Rijsmiddel (Natriumbicarbonaat E500ii / Dinatriumdifosfaat E450i), Specerijen (kaneel,
koriander, nootmuskaat, kruidnagel, gember, kardemom), TARWEZETMEEL, karamel, Suikerstroop, emulgator
(Zonnebloemlecithine E322 / Calcium stearoyl-2-lactylaat E482), zout, invert suikersiroop, Verdikkingsmiddel (Guargom E412),
TARWEMOUTBLOEM

Bijzonderheden
kan sporen bevatten van ei en melk

Allergenen
Glutenbevattende granen

Exploitant
Dawn Foods Benelux B.V.

Land van herkomst
EU en niet EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 6930 kJ / 1633,5 kcal
Eiwitten 22,95 gram
Koolhydraten 369 gram

Waarvan suikers 216 gram

Vetten 4,28 gram

Waarvan verzadigd 1,26 gram
Voedingsvezels 9,45 gram

Natrium 5,85 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004254
Supplier ID: 4001572

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Cookies rings roze 150gr
Barcode: 8594002834692

Lijst met ingrediénten

TARWEmeel, frambozensmaak vulling18% [suiker, glucose siroop, frambozen puree 12%, bevochtigingsmiddel (glycerol),
kersenpuree, water, dextrose, geleermiddel E440(ii) zuurteregelaar (citroenzuur), zwarte wortelsap concentraat, natuurlijke
framboos aroma], plantaardige vetten (palm, shea), suiker, gepasteuriseerd vloeibaar El, rijsmiddel (natriumcarbonaat,
ammoniumcarbonaat), smaakstof, zout, kleurstof (caroteen).

Bijzonderheden
Product kan sporen bevatten van GRANEN die GLUTEN bevatten, MELK, SOJA, SESAMZAAD, PINDA'S.

Allergenen
Gluten, Ei

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Tsjechie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 449 kcal
Eiwitten 6,1 gram
Koolhydraten 70,2 gram
Waarvan suikers 29,8 gram
Vetten 15,5 gram
Waarvan verzadigd 7,7 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,35 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055932
Supplier ID: 6434

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Pannenkoek shaker zoete inval
Barcode: 8720168761347

Lijst met ingrediénten
tarwebloem, suiker, kipheeleipoeder

Bijzonderheden
Geproduceerd in een fabriek waar melk, soja en sulfaat verwerkt worden.

Allergenen
gluten, melk, soja, ei

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 764 kJ (181 kcal)
Eiwitten 7,1 gram
Koolhydraten 32,6 gram
Waarvan suikers 7,1 gram

Vetten 2,2 gram
Waarvan verzadigd 1,3 gram
Voedingsvezels 1gram

Natrium 0,5 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0042564
Supplier ID: 711.20.0037

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Snow mallow blanco 175gr
Barcode: 5400265025759

Lijst met ingrediénten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maiszetmeel, aroma.

Bijzonderheden
Kan sporen van melk en soja bevatten.

Allergenen

Exploitant
HAMLET nv

Land van herkomst
Belgié met glucose-fructosestroop van EU- en niet-EU-oorsprong

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1420 kJ 339 kcal
Eiwitten 3,1gram
Koolhydraten 79 gram
Waarvan suikers 69 gram

Vetten <0,5 gram
Waarvan verzadigd <0,1 gram
Voedingsvezels 0,5 gram
Natrium 0,02 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056085
Supplier ID: ZM.013.001

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Suikerwafel 55gr
Barcode: 8718226751560

Lijst met ingrediénten

tarwebloem, plantaardige olién en vetten (palm, raap), suiker (22%), water, fructose-glucosestroop, eieren, gist, sojabloem,
zout, rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat, tarwezetmeel), citroensap, bewaarmiddel: calciumpropionaat,
aroma.

Bijzonderheden
Kan sporen van melk en noten bevatten.

Allergenen
tarwe, ei, soja

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1951 kj / 467 kcal
Eiwitten 6,3 gram
Koolhydraten 51,3 gram
Waarvan suikers 24,2 gram
Vetten 25,9 gram
Waarvan verzadigd 12,6 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,80 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0039525
Supplier ID: 007127H

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Sultana YoFruit Framboos 178gram
Barcode: 8710412971127

Lijst met ingrediénten

tarwebloem, gedroogde druiven 23,5% (rozijnen en krenten in wisselende verhoudingen), suiker, plantaardige vetten (palm en
shea in wisselende verhoudingen, zonnebloem), vulstof (maltitolstroop), lactose en melkeiwitten, havervezels, maltodextrine,
bevochtigingsmiddel (glycerol), magere gefermenteerde melkpoeder 1,1%, calciumcarbonaat, emulgatoren (sojalecithine,
E472e), rijstebloem, glucosestroop, magere melkpoeder, volle melkpoeder, tarwezemelen, rijsmiddelen (natriumcarbonaten,
difosfaten, ammoniumcarbonaten), zout, frambozenpureeconcentraat 0,1% (eq. 0,5% framboos), natuurlijke aroma's,
geleermiddel (pectinen), citrusvezel, zuurteregelaars (citroenzuur, natriumcitraten, appelzuur), voedingszuur (citroenzuur),
frambozensapconcentraat 0,1% (eq. 0,5% framboos), stabilisator (calciumlactaat).

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van noten, sesam, ei en andere glutenbevattende granen

Allergenen
gluten, melk en soja

Exploitant
Koninklijke Verkade N.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1680 kJ / 399 kcal
Eiwitten 5,1 gram
Koolhydraten 72,0 gram
Waarvan suikers 35,4 gram

Vetten 10,3 gram
Waarvan verzadigd 4,5 gram
Voedingsvezels 3,7 gram
Natrium 0,53 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053979
Supplier ID: 6433

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Zoete inval milky cream bonbons giftbox 150gr
Barcode: 8720168761330

Lijst met ingrediénten

Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, weipoeder, cacaoboter, volle
melkpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maismeel, rijstmeel, tarwe bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemoutextract,
zout) (4%), magere melkpoeder (3,2%), emulgator (sojalecithine), aroma’s.

Bijzonderheden
Kan sporen van hazelnoten en amandelen bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen
melk, gluten, soja

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2240 kJ (536 kcal)
Eiwitten 4,6 gram
Koolhydraten 61,5 gram
Waarvan suikers 58,1 gram

Vetten 29,9 gram
Waarvan verzadigd 20,7 gram
Voedingsvezels 1,2 gram

Natrium 0,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053985
Supplier ID: 6435

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Zoete inval puntje cream fudge 150gr
Barcode: 8720168761354

Lijst met ingrediénten
suiker, glucosestroop, magere melkpoeder (7,5%), plantaardige vetten (raapzaad, palm), zout, aroma’s.

Bijzonderheden
Kan pinda's en noten bevatten.

Allergenen
melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1685 kJ (400 kcal)
Eiwitten 2,7 gram
Koolhydraten 76 gram
Waarvan suikers 65 gram

Vetten 9,2 gram
Waarvan verzadigd 4,5 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,53 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053961

SERRIEIR Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Zoete inval slagroom 25cl
Barcode: 8720168761279

Lijst met ingrediénten
slagroom (30% VG) (melk),suiker 8%, drijfgas (N20), emulgator (E471) - plantaardig, stabilisator (E407) - plantaardig.

Bijzonderheden

Houder onder druk: kan openbarsten bij verhitting. Verwijderd houden van ontstekingsbronnen. Niet roken. Na gebruik niet
doorboren of verbranden. Tegen zonlicht beschermen. Niet blootstellen aan temp boven 50°C. Buiten het bereik van kinderen
houden.

Allergenen
melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1250 kJ (296 kcal)
Eiwitten 2,0 gram
Koolhydraten 11,0 gram
Waarvan suikers 11,0 gram

Vetten 27,5 gram
Waarvan verzadigd 17,0 gram
Voedingsvezels 0

Natrium 0,08 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




